
Lisa 3

Partneri eelarve vorm

Partnerlusleping nr 13-1/40-1

Toetatava tegevuse "Lõimumist edendavate kogukondlike tegevuste toetamine" eelarve

Partner: Integratsiooni Sihtasutus

Tegevuskava periood: 1.01.-31.12.2026

2024 2025 2026 2027 2028 2029
Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)
Abikõlblik kulu (EUR)

Toetatava tegevuse kulud 0,00 131 599,41 312 306,51 260 868,10 262 571,54 113 354,45

I  Otsesed kulud 0,00 122 990,10 291 875,24 243 801,96 245 393,96 105 938,74

1.	Tegevuste ettevalmistamine 0,00 5 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2.	Koosloomet toetavad tegevused 0,00 28 000,00 23 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3. Kogukondlikud üritused 0,00 51 000,00 222 000,00 170 000,00 169 585,00 35 508,54

4. Personalikulud 0,00 38 490,10 41 875,24 43 801,96 45 808,96 40 430,20

II Kaudsed kulud (7% tegevuskuludest) 0,00 8 609,31 20 431,27 17 066,14 17 177,58 7 415,71

Eelarve kokku 2024-2029



Partneri eelarve vorm

Partnerlusleping nr 13-1/40-1

2024-2029
Abikõlblik 

kulu (EUR)

1 080 700,00

1 010 000,00

25 500,00

126 000,00

648 093,54

210 406,46

70 700,00


